
UCHWAŁA NR IV/29/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wykazu wydatków budżetu gminy, które w 2018 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
i ostatecznego terminu dokonania wydatku ujętego w wykazie

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków budżetu gminy, które w 2018 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego:

1. Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego miasta Prudnika;

2. IV etap rewitalizacji infrastruktury śródmieścia Prudnika;

3. Budowa drogi wraz z przeprawą mostową;

4. Remont elewacji parteru wraz z cokołem oraz naprawa schodów wejściowych do Ratusza;

5. Zwiększenie efektywności energetycznej nowej siedziby OPS w Prudniku;

6. Przebudowa oświetlenia ulic na terenie byłych koszar - dokumentacja;

7. Budowa oświetlenia przy ul. Kościuszki nr 80 w Prudniku;

8. Budowa oświetlenia chodnika ul. Głuchołaskiej (od zamku do Szkoły Podstawowej w Łące Prudnickiej);

9. Remont przepustów w Mieszkowicach;

10. Aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 
w Gminie Prudnik;

11. Aktualizacja planu ochrony zabytków i gminnej ewidencji zabytków;

12. Sporządzenie programów prac konserwatorskich i kosztorysowych renowacji figur św. Jana 
Nepomucena i św. Jakuba w Prudniku oraz św. Jana Nepomucena w Łące Prudnickiej;

13. Budowa wewnętrznej instalacji oświetleniowej płyty boiska w Moszczance.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1

Dział Rozdział Rodzaj 
wydatków Nazwa zadania Kwota

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatków

710 71004
Wydatki 
bieżące
(§ 4300)

Zmiana planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Prudnika 9 532,50 30.06.2019 r.

600 60016

Wydatki 
majątkowe

(§ 6057,
§ 6059)

IV etap rewitalizacji infrastruktury 
śródmieścia Prudnika 820 991,27 30.06.2019 r.

600 60016
Wydatki 

majątkowe
(§ 6050)

Budowa drogi wraz z przeprawą 
mostową 54 000,00 30.06.2019 r.

Id: B9D270A8-C9AF-4399-8581-5F00CA495BF1. Podpisany Strona 1



750 75023
Wydatki 
bieżące
(§ 4270)

Remont elewacji parteru wraz z cokołem 
oraz naprawa schodów wejściowych do 
Ratusza

100 000,00 30.06.2019 r.

852 85295
Wydatki 

majątkowe
(§ 6059)

Zwiększenie efektywności energetycznej 
nowej siedziby OPS w Prudniku 863 555,49 30.06.2019 r.

900 90015
wydatki 

majątkowe
(§ 6050)

Przebudowa oświetlenia ulic na terenie 
byłych koszar - dokumentacja 14 145,00 30.06.2019 r.

900 90015
wydatki 

majątkowe
(§ 6050)

Budowa oświetlenia przy ul. Kościuszki 
nr 80 w Prudniku 67 291,00 30.06.2019 r.

900 90015
wydatki 

majątkowe
(§ 6050)

Budowa oświetlenia chodnika ul. 
Głuchołaskiej (od zamku do Szkoły 
Podstawowej w Łące Prudnickiej)

76 570,00 30.06.2019 r.

900 90095
wydatki 
bieżące
(§ 4270)

Remont przepustów w Mieszkowicach 10 894,77 30.06.2019 r.

900 90095
Wydatki 
bieżące
(§ 4300)

Aktualizacja projektu założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe w Gminie 
Prudnik

17 958,00 30.06.2019 r.

921 92120
wydatki 
bieżące
(§ 4300)

Aktualizacja planu ochrony zabytków 
i gminnej ewidencji zabytków 13 600,00 30.04.2019 r.

921 92195
wydatki 
bieżące
(§ 4270)

Sporządzenie programów prac 
konserwatorskich i kosztorysowych 
renowacji figur św. Jana Nepomucena 
i św. Jakuba w Prudniku oraz św. Jana 
Nepomucena w Łące Prudnickiej

11 070,00 30.06.2019 r.

926 92601
wydatki 

majątkowe
(§ 6050)

Budowa wewnętrznej instalacji 
oświetleniowej płyty boiska 
w Moszczance

35 000,00 30.06.2019 r.

Razem plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2018 roku 2.094.608,03 x

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Prudnika.

Id: B9D270A8-C9AF-4399-8581-5F00CA495BF1. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Alicja Isalska

Id: B9D270A8-C9AF-4399-8581-5F00CA495BF1. Podpisany Strona 3




